mokymo centras* 

Jeruzalės g. 21, 
Vilnius, Lietuva 

0 proc. 54.04 proc. 264 894 Energetikos 
sektoriaus 
specialistų 
profesinis ugdymas 
ir tęstinis profesinis 
mokymas 

* Bendrovė 2014 m. kovo 31 d. pardavė „Lietuvos energija“, UAB 31 835 166 (trisdešimt vieną milijoną aštuonis šimtus 
trisdešimt penkis tūkstančius vieną šimtą šešiasdešimt šešias) UAB Duomenų logistikos centro paprastąsias vardines 
akcijas. Bendrai šios akcijos sudaro apie 54,04 proc. UAB Duomenų logistikos centro įstatinio kapitalo. 

1  Bendroji informacija (tęsinys) 

2014 m. kovo 31 d. ir 2013 m. gruodžio 31 d. Grupės investicijаs į asocijuotas įmones ir bendrai valdomą įmonę sudarė:

[...]

Parduotos UAB Duomenų logistikos centras akcijos 

2014 m. kovo 31 d. Bendrovė sudarė visų jos valdomų UAB Duomenų logistikos centro akcijų pirkimo – pardavimo sutartį 

su savo patronuojančia bendrove „Lietuvos energija“, UAB. 

Pagal šią sutartį Bendrovė pardavė „Lietuvos energija“, UAB  31 835 166 (trisdešimt vieną milijoną aštuonis šimtus 
trisdešimt penkis tūkstančius vieną šimtą šešiasdešimt šešias) UAB Duomenų logistikos centro paprastąsias vardines 
akcijas. Bendrai šios akcijos sudaro apie 54,04 proc. UAB Duomenų logistikos centro įstatinio kapitalo. 

PRANEŠIMAS APIE „LIETUVOS ENERGIJOS GAMYBA“, AB VEIKLĄ 
PER TRIJŲ MĖNESIŲ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2014 M.